
 

1 
 

     UNIVERSITATEA „1 DECEMBRIE 1918” DIN ALBA IULIA 
CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

Nr. 18 / 7874/04.05.2021 

 

 

 

HOTĂRÂRI ALE CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE  

din data de 04.05.2021 

 

Consiliul de Administrație al  Universității „1 Decembrie 1918” din Alba Iulia, întrunit în  data de 04.05.2021, 

În baza Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare și a Cartei Universității „1 

Decembrie 1918” din Alba Iulia, 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

HOTĂRÂREA NR. 1. Se aprobă referatul dnei conf. univ. dr. Diana Câmpan privind achiziționarea materialelor 

de promovare a imaginii UAB și a admiterii în anul universitar 2021 – 2022, conform referatului nr. 7816/29.04.2021. 

 

HOTĂRÂREA NR. 2. Se aprobă referatul dlui ec. dr. Vasile Lucian Găban privind achiziționarea unui sistem 

video pentru monitorizarea exterioară a perimetrului campusului universitar, cu o valoare estimată de 158.000 lei (TVA 

inclus). 

 

HOTĂRÂREA NR. 3. Se aprobă referatul dnei conf. univ. dr. Ioana Todor privind calendarul de desfășurare a 

probei scrise din cadrul examenelor pentru obținerea gradului didactic II, sesiunea august 2021, astfel: 

Categoria Profesori I (toate specializările) – 24 august 2021 

Categoria Învățători/Profesori din învățământul primar – 25 august 2021 

Categoria Educatori / Profesori din învățământul preșcolar – 25 august 2021 

 

 

 

. 

 

PREȘEDINTELE CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE 

RECTOR 

prof. univ. dr. Valer Daniel Breaz 

 

 

 

 

Oficiul Juridic        Secretar șef Universitate 

Sanda Tomuța         Hava Cristina  


